
Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Maschi
Eliminatorie

1 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto Circolo Canottieri Aniene

405C 3.1 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 65.10 65.10
107C 3.0 1.0 8.5 7.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 76.50 141.60
5152B 3.2 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 62.40 204.00
205C 3.0 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 51.00 255.00
305C 3.0 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 61.50 316.50
5335D 3.0 1.0 6.5 6.0 7.5 6.0 5.5 7.5 7.0 58.50 375.00

2 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene

405C 3.1 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 65.10 65.10
105B 2.6 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 57.20 122.30
5152B 3.2 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 64.00 186.30
107C 3.0 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 58.50 244.80
305C 3.0 1.0 8.0 8.0 8.0 8.5 7.5 7.0 8.0 72.00 316.80
205C 3.0 1.0 4.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 48.00 364.80 10.20

3 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza Nuoto asd

105B 2.6 1.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 55.90 55.90
5152B 3.2 1.0 3.0 4.0 3.5 3.0 4.5 3.5 3.5 33.60 89.50
205C 3.0 1.0 4.0 5.5 5.0 4.5 3.5 5.5 3.5 40.50 130.00
305C 3.0 1.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 67.50 197.50
107C 3.0 1.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 67.50 265.00
405C 3.1 1.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 72.85 337.85 37.15

4 CRISTOFORI Adriano Rusla 1997 Centro Sportivo Esercito Asd Carlo Dibiasi

105B 2.6 1.0 7.5 7.5 7.5 6.5 6.5 7.0 7.5 57.20 57.20
107C 3.0 1.0 8.0 6.5 8.0 8.0 7.5 8.0 8.5 72.00 129.20
5152B 3.2 1.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 70.40 199.60
205C 3.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 30.00 229.60
305C 3.0 1.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 4.0 27.00 256.60
405C 3.1 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 65.10 321.70 53.30

5 PORCO Francesco 1999 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd

105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 54.60 54.60
405C 3.1 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 60.45 115.05
205C 3.0 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 36.00 151.05
305C 3.0 1.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 57.00 208.05
107C 3.0 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 55.50 263.55
5333D 2.6 1.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 50.70 314.25 60.75

6 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904

405C 3.1 1.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 60.45 60.45
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 54.60 115.05
5152B 3.2 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5 57.60 172.65
5335D 3.0 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 58.50 231.15
305C 3.0 1.0 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 31.50 262.65
203B 2.3 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 48.30 310.95 64.05

7 TIMBRETTI GUGIU Eduard C 2002 Blu 2006 asd - Torino

105B 2.6 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 50.70 50.70
205C 3.0 1.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 46.50 97.20
305C 3.0 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 49.50 146.70
405C 3.1 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 55.80 202.50
5134D 2.6 1.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 49.40 251.90
5333D 2.6 1.0 6.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 39.00 290.90 84.10

7 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd

403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 52.80 52.80
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 46.80 99.60
203B 2.3 1.0 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 32.20 131.80
5333D 2.6 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 46.80 178.60
305C 3.0 1.0 4.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 51.00 229.60
405C 3.1 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 37.20 266.80 108.20

8 VOLPE Antonio 2000 Cosenza Nuoto asd

105B 2.6 1.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 46.80 46.80
5134D 2.6 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 36.40 83.20
203B 2.3 1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 41.40 124.60
305C 3.0 1.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 46.50 171.10
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 46.80 217.90
107C 3.0 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 48.00 265.90 109.10
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

9 SEMERIA Edoardo Andrej F 2003 Canottieri Milano

105B 2.6 1.0 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 45.50 45.50
203B 2.3 1.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 36.80 82.30
303B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 43.20 125.50
305C 3.0 1.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 42.00 167.50
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 210.70
5333D 2.6 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 46.80 257.50 117.50

10 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro

403B 2.4 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 43.20 43.20
105B 2.6 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 37.70 80.90
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 41.40 122.30
305C 3.0 1.0 4.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 54.00 176.30
5333D 2.6 1.0 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 40.30 216.60
5233D 2.5 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 37.50 254.10 120.90

11 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi

5134D 2.6 1.0 6.0 6.0 6.5 5.0 6.0 5.5 4.5 45.50 45.50
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 54.60 100.10
107C 3.0 1.0 1.5 2.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 13.50 113.60
203B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 36.80 150.40
305C 3.0 1.0 4.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 46.50 196.90
405C 3.1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 49.60 246.50 128.50

12 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Centro Sp.vo Carabinieri

403B 2.4 1.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 50.40
105B 2.6 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 41.60 92.00
203B 2.3 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 3.5 28.75 120.75
303B 2.4 1.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 40.80 161.55
405C 3.1 1.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 40.30 201.85
5134D 2.6 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 41.60 243.45 131.55

13 LARSEN Andreas Sargent 1999 Circolo Canottieri Aniene

5134D 2.6 1.0 4.5 3.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 35.10 35.10
205C 3.0 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 2.5 31.50 66.60
305C 3.0 1.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 52.50 119.10
405C 3.1 1.0 5.0 5.0 6.5 5.0 5.0 5.5 5.5 48.05 167.15
107C 3.0 1.0 3.5 4.0 3.5 4.5 3.5 5.0 3.5 33.00 200.15
5152B 3.2 1.0 4.0 4.0 4.5 3.0 3.0 3.5 3.5 35.20 235.35 139.65

14 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano

403B 2.4 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 39.60
5132D 2.2 1.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30 75.90
105B 2.6 1.0 6.5 6.0 6.0 7.0 5.0 6.5 6.5 49.40 125.30
5134D 2.6 1.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.0 5.0 39.00 164.30
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 37.95 202.25
303B 2.4 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 25.20 227.45 147.55

15 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene

403B 2.4 1.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 6.5 7.5 49.20 49.20
105B 2.6 1.0 6.0 4.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 46.80 96.00
203B 2.3 1.0 5.0 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 4.0 32.20 128.20
303B 2.4 1.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 18.00 146.20
5333D 2.6 1.0 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 42.90 189.10
405C 3.1 1.0 4.0 3.5 2.5 3.5 2.0 3.5 3.0 31.00 220.10 154.90

16 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto

403B 2.4 1.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 40.80 40.80
105B 2.6 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 40.30 81.10
303B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 124.30
203B 2.3 1.0 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 27.60 151.90
5233D 2.5 1.0 4.5 4.0 3.5 4.5 5.0 4.5 3.5 32.50 184.40
5333D 2.6 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 33.80 218.20 156.80

17 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto

403B 2.4 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 43.20 43.20
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5 4.5 40.30 83.50
303B 2.4 1.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 38.40 121.90
305C 3.0 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 9.00 130.90
5233D 2.5 1.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 37.50 168.40
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 41.40 209.80 165.20
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

18 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene

403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 42.00 42.00
5132D 2.2 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 35.20 77.20
105B 2.6 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 41.60 118.80
203B 2.3 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 4.5 36.80 155.60
303B 2.4 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 1.5 16.80 172.40
405C 3.1 1.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 37.20 209.60 165.40
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Maschi
Finale

1 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza Nuoto asd 18.0

105B 2.6 1.0 8.0 8.5 7.5 8.5 8.0 8.0 8.5 63.70 63.70
5152B 3.2 1.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 60.80 124.50
205C 3.0 1.0 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 51.00 175.50
305C 3.0 1.0 8.0 8.0 8.0 8.5 7.5 7.5 7.5 70.50 246.00
107C 3.0 1.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 70.50 316.50
405C 3.1 1.0 8.0 8.0 7.5 8.5 8.5 8.0 7.5 74.40 390.90

2 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto Circolo Canottieri Aniene 16.0

405C 3.1 1.0 6.5 7.0 5.5 6.5 7.5 7.0 6.5 62.00 62.00
107C 3.0 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.5 58.50 120.50
5152B 3.2 1.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 7.0 73.60 194.10
205C 3.0 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 257.10
305C 3.0 1.0 5.5 6.5 4.5 5.5 5.0 4.5 6.0 48.00 305.10
5335D 3.0 1.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 63.00 368.10 22.80

3 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene 14.0

405C 3.1 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 65.10 65.10
105B 2.6 1.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 57.20 122.30
5152B 3.2 1.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 54.40 176.70
107C 3.0 1.0 6.5 7.5 6.5 7.5 6.5 7.5 7.0 63.00 239.70
305C 3.0 1.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 67.50 307.20
205C 3.0 1.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 49.50 356.70 34.20

4 CRISTOFORI Adriano Rusla 1997 Centro Sportivo Esercito Asd Carlo Dibiasi 12.0

105B 2.6 1.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 58.50 58.50
107C 3.0 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 61.50 120.00
5152B 3.2 1.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 72.00 192.00
205C 3.0 1.0 5.0 5.0 4.0 5.5 4.5 5.0 5.0 45.00 237.00
305C 3.0 1.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 P 48.00 285.00
405C 3.1 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 65.10 350.10 40.80

5 PORCO Francesco 1999 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd 10.0

105B 2.6 1.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 55.90 55.90
405C 3.1 1.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 69.75 125.65
205C 3.0 1.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 45.00 170.65
305C 3.0 1.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 63.00 233.65
107C 3.0 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 58.50 292.15
5333D 2.6 1.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 54.60 346.75 44.15

6 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd 8.0

403B 2.4 1.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 52.80 52.80
105B 2.6 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 53.30 106.10
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 41.40 147.50
5333D 2.6 1.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 53.30 200.80
305C 3.0 1.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 63.00 263.80
405C 3.1 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 54.25 318.05 72.85

7 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 7.0

405C 3.1 1.0 6.0 4.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 52.70 52.70
107C 3.0 1.0 4.0 5.0 5.0 3.5 5.0 4.0 4.5 40.50 93.20
5152B 3.2 1.0 5.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 57.60 150.80
5335D 3.0 1.0 4.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 55.50 206.30
305C 3.0 1.0 3.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 42.00 248.30
203B 2.3 1.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 47.15 295.45 95.45

8 TIMBRETTI GUGIU Eduard C 2002 Blu 2006 asd - Torino 6.0

105B 2.6 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 54.60 54.60
205C 3.0 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 43.50 98.10
305C 3.0 1.0 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 58.50 156.60
405C 3.1 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 37.20 193.80
5134D 2.6 1.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 46.80 240.60
5333D 2.6 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 49.40 290.00 100.90

8 VOLPE Antonio 2000 Cosenza Nuoto asd 6.0

105B 2.6 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 49.40 49.40
5134D 2.6 1.0 4.5 5.5 6.5 5.0 5.5 5.0 5.5 41.60 91.00
203B 2.3 1.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 49.45 140.45
305C 3.0 1.0 4.5 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 40.50 180.95
403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 231.35
107C 3.0 1.0 2.0 3.0 3.5 2.5 2.5 3.5 3.5 27.00 258.35 132.55
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Assoluti Maschi
Eliminatorie

1 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza Nuoto asd

107B 3.1 3.0 7.5 8.5 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 71.30 71.30
307C 3.5 3.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 77.00 148.30
205B 3.0 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 7.0 6.0 57.00 205.30
5154B 3.4 3.0 7.5 7.0 8.0 7.0 8.0 6.5 7.5 74.80 280.10
405B 3.0 3.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 72.00 352.10
407C 3.4 3.0 8.0 8.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 76.50 428.60

2 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi

107B 3.1 3.0 7.5 8.0 7.5 8.0 7.0 7.0 7.5 69.75 69.75
5353B 3.3 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 72.60 142.35
405B 3.0 3.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 69.00 211.35
205B 3.0 3.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 67.50 278.85
307C 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.0 3.0 31.50 310.35
407C 3.4 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 76.50 386.85 41.75

3 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto Circolo Canottieri Aniene

107B 3.1 3.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 74.40 74.40
5154B 3.4 3.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 78.20 152.60
207C 3.6 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 39.60 192.20
307C 3.5 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 4.5 6.5 5.5 57.75 249.95
407C 3.4 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 78.20 328.15
109C 3.8 3.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 51.30 379.45 49.15

4 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904

405B 3.0 3.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 6.0 60.00 60.00
107B 3.1 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 57.35 117.35
5337D 3.5 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 66.50 183.85
305B 3.0 3.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 61.50 245.35
215B 3.3 3.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0 4.0 47.85 293.20
5154B 3.4 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 71.40 364.60 64.00

5 VOLPE Antonio 2000 Cosenza Nuoto asd

5233D 2.4 3.0 5.0 5.5 6.0 5.5 4.5 5.0 5.0 37.20 37.20
5152B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 55.50 92.70
205B 3.0 3.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 51.00 143.70
305B 3.0 3.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 54.00 197.70
405B 3.0 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 251.70
107B 3.1 3.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 65.10 316.80 111.80

6 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano

405C 2.7 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 52.65 52.65
107C 2.8 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 58.80 111.45
205C 2.8 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 42.00 153.45
305C 2.8 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 50.40 203.85
5152B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 54.00 257.85
5235D 2.8 3.0 6.5 6.5 7.5 6.0 6.5 6.0 6.5 54.60 312.45 116.15

7 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene

205B 3.0 3.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 67.50 67.50
5154B 3.4 3.0 2.5 3.5 1.5 3.0 2.5 3.5 3.0 28.90 96.40
5353B 3.3 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 69.30 165.70
307C 3.5 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 45.50 211.20
407C 3.4 3.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 59.50 270.70
109C 3.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 39.90 310.60 118.00

8 PORCO Francesco 1999 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd

405B 3.0 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 61.50 61.50
107B 3.1 3.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 62.00 123.50
5154B 3.4 3.0 5.0 6.0 4.5 5.0 6.0 6.0 5.5 56.10 179.60
205B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 55.50 235.10
305B 3.0 3.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 54.00 289.10
307C 3.5 3.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.0 1.5 1.5 15.75 304.85 123.75

9 TIMBRETTI GUGIU Eduard C 2002 Blu 2006 asd - Torino

107B 3.1 3.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 4.0 4.0 44.95 44.95
205B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 55.50 100.45
305B 3.0 3.0 4.0 4.0 4.5 5.0 3.5 4.5 4.0 37.50 137.95
405B 3.0 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 49.50 187.45
5152B 3.0 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 52.50 239.95
307C 3.5 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 64.75 304.70 123.90
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9 CRISTOFORI Adriano Rusla 1997 Centro Sportivo Esercito Asd Carlo Dibiasi

205B 3.0 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 54.00
305B 3.0 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5 3.5 3.5 33.00 87.00
5337D 3.5 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 63.00 150.00
109C 3.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.5 3.0 34.20 184.20
5154B 3.4 3.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 54.40 238.60
405B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 301.60 127.00

10 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro

105B 2.4 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 43.20
5152B 3.0 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 49.50 92.70
107B 3.1 3.0 6.5 5.5 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0 55.80 148.50
205B 3.0 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 49.50 198.00
305C 2.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 50.40 248.40
405B 3.0 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 42.00 290.40 138.20

11 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro

105B 2.4 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 46.80
5152B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 54.00 100.80
107B 3.1 3.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 40.30 141.10
305B 3.0 3.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0 39.00 180.10
205B 3.0 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 54.00 234.10
405C 2.7 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 47.25 281.35 147.25

12 BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd

105B 2.4 3.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5 7.0 7.5 54.00 54.00
107C 2.8 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 42.00 96.00
205C 2.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 51.80 147.80
5152B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 54.00 201.80
305C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 37.80 239.60
405B 3.0 3.0 4.5 4.0 5.5 4.0 4.0 4.5 5.0 39.00 278.60 150.00

13 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Centro Sp.vo Carabinieri

403B 2.1 3.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 39.90 39.90
405C 2.7 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 52.65 92.55
205B 3.0 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 45.00 137.55
305C 2.8 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 58.80 196.35
107B 3.1 3.0 4.0 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 37.20 233.55
5152B 3.0 3.0 4.5 4.5 4.5 3.0 3.0 4.0 3.5 36.00 269.55 159.05

14 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto

5233D 2.4 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 48.00 48.00
5152B 3.0 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0 48.00 96.00
107C 2.8 3.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 46.20 142.20
205C 2.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 33.60 175.80
305C 2.8 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 49.00 224.80
405B 3.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 39.00 263.80 164.80

15 PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene

105B 2.4 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 43.20 43.20
107C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 43.40 86.60
5152B 3.0 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 49.50 136.10
205B 3.0 3.0 3.0 2.0 4.0 3.0 2.5 4.0 3.5 28.50 164.60
305C 2.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 33.60 198.20
405B 3.0 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 54.00 252.20 176.40

16 COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi

405B 3.0 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 57.00 57.00
107B 3.1 3.0 2.0 1.5 2.0 3.0 1.5 2.0 2.0 18.60 75.60
205B 3.0 3.0 6.5 5.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 57.00 132.60
305B 3.0 3.0 5.5 5.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 51.00 183.60
5154B 3.4 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 45.90 229.50
407C 3.4 3.0 1.0 1.0 1.5 0.5 1.0 1.0 1.0 10.20 239.70 188.90

17 TORRES GARCIA Leonardo Y 2005 Centro Sp.vo Carabinieri

105B 2.4 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 43.20 43.20
405C 2.7 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 44.55 87.75
107C 2.8 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 1.5 2.0 3.0 16.80 104.55
205C 2.8 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 53.20 157.75
305C 2.8 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 P 26.60 184.35
5233D 2.4 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 36.00 220.35 208.25
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18 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto

405C 2.7 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 44.55 44.55
105B 2.4 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 80.55
107C 2.8 3.0 2.0 3.0 3.5 2.0 2.0 2.0 2.5 18.20 98.75
205B 3.0 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5.0 6.0 57.00 155.75
305B 3.0 3.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 18.00 173.75
5333D 2.5 3.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 45.00 218.75 209.85
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Trampolino 3m - Assoluti Maschi
Finale

1 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza Nuoto asd 18.0

107B 3.1 3.0 9.0 9.0 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 80.60 80.60
307C 3.5 3.0 6.0 7.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 61.25 141.85
205B 3.0 3.0 8.5 8.5 8.5 7.5 7.5 8.0 8.0 73.50 215.35
5154B 3.4 3.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0 81.60 296.95
405B 3.0 3.0 8.5 9.0 8.5 8.5 9.0 9.0 9.0 79.50 376.45
407C 3.4 3.0 7.0 7.5 7.0 8.0 6.5 7.0 7.0 71.40 447.85

2 MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto Circolo Canottieri Aniene 16.0

107B 3.1 3.0 8.0 8.5 8.5 8.0 8.5 8.0 8.5 77.50 77.50
5154B 3.4 3.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 79.90 157.40
207C 3.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 55.80 213.20
307C 3.5 3.0 7.5 7.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 68.25 281.45
407C 3.4 3.0 9.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 86.70 368.15
109C 3.8 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 53.20 421.35 26.50

3 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene 14.0

205B 3.0 3.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 66.00 66.00
5154B 3.4 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 66.30 132.30
5353B 3.3 3.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 64.35 196.65
307C 3.5 3.0 8.0 8.0 7.5 8.5 8.5 8.5 9.0 87.50 284.15
407C 3.4 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 4.5 56.10 340.25
109C 3.8 3.0 7.0 6.5 5.5 6.5 7.0 7.0 6.5 76.00 416.25 31.60

4 VOLPE Antonio 2000 Cosenza Nuoto asd 12.0

5233D 2.4 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 50.40
5152B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 57.00 107.40
205B 3.0 3.0 4.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 48.00 155.40
305B 3.0 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 67.50 222.90
405B 3.0 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 58.50 281.40
107B 3.1 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 69.75 351.15 96.70

5 AUBER Gabriele 1994 Marina Militare CS Nuoto Trieste Tuffi Edera 1904 10.0

405B 3.0 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 57.00 57.00
107B 3.1 3.0 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 62.00 119.00
5337D 3.5 3.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 57.75 176.75
305B 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 27.00 203.75
215B 3.3 3.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 69.30 273.05
5154B 3.4 3.0 6.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 73.10 346.15 101.70

6 RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi 8.0

107B 3.1 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 69.75 69.75
5353B 3.3 3.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 69.30 139.05
407C 3.4 3.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 54.40 193.45
205B 3.0 3.0 6.0 6.0 7.0 6.5 5.0 6.5 6.5 57.00 250.45
307C 3.5 3.0 3.0 5.0 2.5 4.0 4.5 5.0 5.5 47.25 297.70
109C 3.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 45.60 343.30 104.55

7 PORCO Francesco 1999 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd 7.0

405B 3.0 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 63.00
107B 3.1 3.0 7.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 66.65 129.65
5154B 3.4 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 66.30 195.95
205B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 54.00 249.95
307C 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 29.75 279.70
407C 3.4 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 2.5 3.5 3.5 32.30 312.00 135.85

8 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano 6.0

405C 2.7 3.0 7.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 51.30 51.30
107C 2.8 3.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 37.80 89.10
205C 2.8 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 32.20 121.30
305C 2.8 3.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 63.00 184.30
5152B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 61.50 245.80
5235D 2.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 50.40 296.20 151.65
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Piattaforma - Assoluti Maschi
Eliminatorie

1 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro

305C 2.8 10.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0 63.00 63.00
107B 3.0 10.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 63.00 126.00
407C 3.2 10.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 64.00 190.00
626C 3.3 10.0 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 64.35 254.35
5253B 3.2 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 68.80 323.15
207C 3.3 10.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 44.55 367.70

2 LARSEN Andreas Sargent 1999 Circolo Canottieri Aniene

5154B 3.3 10.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 6.0 64.35 64.35
305C 2.8 10.0 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 58.80 123.15
207C 3.3 10.0 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 4.0 5.0 51.15 174.30
626C 3.3 10.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 57.75 232.05
407C 3.2 10.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 72.00 304.05
109C 3.7 10.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 62.90 366.95 0.75

3 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto

107B 3.0 10.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 60.00 60.00
305C 2.8 10.0 8.0 8.0 8.5 8.0 7.5 8.0 7.5 67.20 127.20
407C 3.2 10.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 64.00 191.20
207C 3.3 10.0 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0 46.20 237.40
5253B 3.2 10.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 60.80 298.20
612B 1.9 10.0 7.5 8.0 7.5 8.5 7.5 8.0 8.0 44.65 342.85 24.85

4 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Bolzano Nuoto

6243D 3.2 10.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 52.80 52.80
407C 3.2 10.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 56.00 108.80
207C 3.3 10.0 4.5 4.5 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 39.60 148.40
107B 3.0 10.0 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 60.00 208.40
305C 2.8 10.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0 57.40 265.80
5253B 3.2 10.0 6.5 6.5 5.5 6.5 5.5 5.5 6.5 59.20 325.00 42.70

5 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Centro Sp.vo Carabinieri

612B 1.9 10.0 8.5 8.5 8.0 8.5 7.5 7.5 8.0 46.55 46.55
107B 3.0 10.0 5.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 61.50 108.05
407C 3.2 10.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 44.80 152.85
301B 1.9 10.0 8.5 8.5 8.0 8.5 8.0 8.5 8.5 48.45 201.30
205C 3.0 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 54.00 255.30
5233D 2.5 5.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 46.25 301.55 66.15

6 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro

612B 1.9 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 39.90 39.90
205C 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 49.50 89.40
405C 3.1 5.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5 58.90 148.30
105B 2.6 5.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 50.70 199.00
301B 1.9 10.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 39.90 238.90
5253B 3.2 10.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 51.20 290.10 77.60

7 TORRES GARCIA Leonardo Y 2005 Centro Sp.vo Carabinieri

405C 2.7 7.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 41.85 41.85
205C 2.8 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 61.60 103.45
5231D 2.0 10.0 7.5 6.5 6.0 5.5 7.0 6.0 6.5 38.00 141.45
612B 1.9 10.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 8.0 40.85 182.30
305C 2.8 10.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 51.80 234.10
105B 2.6 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 46.80 280.90 86.80

8 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto

105B 2.6 5.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 48.10 48.10
305C 2.8 10.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 37.80 85.90
407C 3.2 10.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 44.80 130.70
207C 3.3 10.0 2.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 24.75 155.45
5253B 3.2 10.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 51.20 206.65
612B 1.9 10.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 19.95 226.60 141.10

9 OLMATI Matteo 2005 Asd Carlo Dibiasi

105B 2.6 5.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 23.40 23.40
614B 2.4 10.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 6.0 36.00 59.40
405B 2.8 10.0 4.0 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 33.60 93.00
5235D 2.8 10.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.5 4.0 5.0 39.20 132.20
205C 3.0 5.0 4.0 3.5 3.5 3.0 2.5 3.5 4.0 31.50 163.70
305C 2.9 7.5 3.5 2.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 26.10 189.80 177.90
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

NON CLASSIFICATI

RIT TIMBRETTI GUGIU Eduard C 2002 Blu 2006 asd - Torino Rititato

107B 3.0 10.0 3.0 2.5 3.5 3.0 2.5 2.5 3.0 25.50 25.50
407C 3.2 10.0 2.5 1.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 19.20 44.70
626C 3.3 10.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0 24.75 69.45
207C 3.3 10.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 36.30 105.75
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open
Piscina Karl Dibiasi

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Maschi
Finale

1 LARSEN Andreas Sargent 1999 Circolo Canottieri Aniene 18.0

5154B 3.3 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 69.30 69.30
305C 2.8 10.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 58.80 128.10
207C 3.3 10.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 74.25 202.35
626C 3.3 10.0 6.0 5.5 5.5 6.5 5.0 5.5 6.0 56.10 258.45
407C 3.2 10.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 72.00 330.45
109C 3.7 10.0 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 88.80 419.25

1 GIOVANNINI Riccardo 2003 GS Fiamme Oro 18.0

305C 2.8 10.0 8.5 8.5 9.0 8.5 8.5 8.0 8.5 71.40 71.40
107B 3.0 10.0 7.0 6.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 63.00 134.40
407C 3.2 10.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 5.5 7.0 64.00 198.40
626C 3.3 10.0 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 77.55 275.95
5253B 3.2 10.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 64.00 339.95
207C 3.3 10.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 64.35 404.30 14.95

2 VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Bolzano Nuoto 16.0

6243D 3.2 10.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 70.40 70.40
407C 3.2 10.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 73.60 144.00
207C 3.3 10.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 69.30 213.30
107B 3.0 10.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 54.00 267.30
305C 2.8 10.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 53.20 320.50
5253B 3.2 10.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 64.00 384.50 34.75

3 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 14.0

107B 3.0 10.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.0 4.5 5.5 46.50 46.50
305C 2.8 10.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 57.40 103.90
407C 3.2 10.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 62.40 166.30
207C 3.3 10.0 3.5 2.5 3.5 4.5 3.5 3.5 4.0 34.65 200.95
5253B 3.2 10.0 5.0 6.0 6.5 6.5 4.5 6.0 6.0 57.60 258.55
612B 1.9 10.0 7.5 9.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 44.65 303.20 116.05

4 TORRES GARCIA Gesu Kay 2003 Centro Sp.vo Carabinieri 12.0

612B 1.9 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.5 6.5 37.05 37.05
107B 3.0 10.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 58.50 95.55
407C 3.2 10.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 62.40 157.95
301B 1.9 10.0 6.5 7.5 6.5 7.5 7.5 6.5 6.5 38.95 196.90
205C 3.0 5.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 31.50 228.40
5233D 2.5 5.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 46.25 274.65 144.60

5 MION Luca 2004 Bolzano Nuoto 10.0

105B 2.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 39.00 39.00
305C 2.8 10.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 46.20 85.20
407C 3.2 10.0 7.0 7.5 8.0 7.0 8.5 8.5 7.5 73.60 158.80
207C 3.3 10.0 2.0 3.0 1.5 2.5 1.5 2.0 2.5 21.45 180.25
5253B 3.2 10.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 57.60 237.85
612B 1.9 10.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 22.80 260.65 158.60

6 SEMBIANTE Loris 2001 GS Fiamme Oro 8.0

612B 1.9 10.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 36.10 36.10
205C 3.0 5.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 22.50 58.60
405C 3.1 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 51.15 109.75
105B 2.6 5.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 50.70 160.45
301B 1.9 10.0 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 39.90 200.35
5253B 3.2 10.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 56.00 256.35 162.90

7 TORRES GARCIA Leonardo Y 2005 Centro Sp.vo Carabinieri 7.0

405C 2.7 7.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 40.50 40.50
205C 2.8 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 58.80 99.30
5231D 2.0 10.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 45.00 144.30
612B 1.9 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 39.90 184.20
305C 2.8 10.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 36.40 220.60
105B 2.6 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 35.10 255.70 163.55
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

3m Sincro - Assoluti Maschi
Eliminatorie

1 PORCO Francesco 1999 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd

COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi

201B 2.0 7.0 7.0 7.5 7.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 46.20 46.20
301B 2.0 7.5 6.5 7.5 8.0 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 48.60 94.80
107B 3.1 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 66.96 161.76
5154B 3.4 6.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 73.44 235.20
205B 3.0 4.5 4.5 5.5 6.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 55.80 291.00
405B 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 66.60 357.60

2 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano

BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd

403B 2.0 8.0 7.5 8.0 7.5 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0 49.20 49.20
301B 2.0 7.5 7.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 49.20 98.40
5152B 3.0 7.0 6.5 5.5 5.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 62.10 160.50
205C 2.8 4.0 5.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5 57.12 217.62
107C 2.8 5.0 4.5 6.0 6.0 6.0 7.0 7.5 7.0 7.5 54.60 272.22
405C 2.7 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 63.18 335.40 22.20

3 VALENTINI Andrea 2001 Circolo Canottieri Aniene

PROPERSI Giulio 2001 Circolo Canottieri Aniene

403B 2.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 8.0 7.0 8.0 7.5 44.40 44.40
301B 2.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 6.5 43.80 88.20
107C 2.8 6.0 6.0 5.0 5.5 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 52.92 141.12
5152B 3.0 5.5 4.5 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 6.5 5.5 49.50 190.62
205B 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.5 6.0 5.5 6.0 4.5 45.90 236.52
405B 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5 7.0 7.0 7.0 53.10 289.62 67.98
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

3m Sincro - Assoluti Maschi
Finale

1 TOCCI Giovanni 1994 Centro Sportivo Esercito Cosenza Nuoto asd 9.0

MARSAGLIA Lorenzo 1996 Marina Militare CS Nuoto Circolo Canottieri Aniene 9.0

201B 2.0 8.5 8.5 7.5 7.5 8.5 9.0 8.5 9.0 9.0 51.00 51.00
403B 2.0 9.0 8.5 7.5 8.0 9.0 9.0 9.5 9.5 9.5 53.40 104.40
5154B 3.4 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 76.50 180.90
307C 3.5 5.0 4.0 5.0 5.5 5.0 6.0 6.5 6.5 4.5 57.75 238.65
407C 3.4 8.0 7.5 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0 8.0 8.5 82.62 321.27
109C 3.8 7.0 7.5 8.0 8.0 9.0 9.0 8.5 8.5 8.5 94.62 415.89

2 CHIARABINI Andrea 1995 GS Fiamme Oro Circolo Canottieri Aniene 8.0

RINALDI Tommaso 1991 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi 8.0

401B 2.0 8.0 8.0 8.0 8.0 9.0 8.5 9.0 9.0 9.0 51.60 51.60
201B 2.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5 8.0 8.5 48.00 99.60
5353B 3.3 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 4.0 6.5 6.0 64.35 163.95
307C 3.5 8.5 8.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 86.10 250.05
407C 3.4 8.0 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.0 80.58 330.63
109C 3.8 6.5 7.0 6.0 5.0 7.5 8.0 7.5 8.0 7.0 80.94 411.57 4.32

3 PORCO Francesco 1999 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd 7.0

COSOLI Andrea 1999 Asd Carlo Dibiasi 7.0

201B 2.0 7.0 7.0 7.5 7.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 45.60 45.60
301B 2.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.5 47.40 93.00
107B 3.1 6.5 6.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 67.89 160.89
5154B 3.4 5.5 5.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 8.0 8.0 72.42 233.31
205B 3.0 4.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 8.0 7.5 62.10 295.41
405B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 8.0 8.0 8.5 8.5 69.30 364.71 51.18

4 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano 6.0

BELOTTI Stefano 2004 Bergamo Tuffi asd 6.0

403B 2.0 7.5 7.5 8.0 7.5 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 48.60 48.60
301B 2.0 7.0 7.0 8.0 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5 7.0 44.40 93.00
5152B 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 59.40 152.40
205C 2.8 6.0 6.5 5.5 6.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 57.12 209.52
107C 2.8 5.5 6.5 5.5 5.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 51.24 260.76
405C 2.7 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 8.5 7.5 8.0 8.0 60.75 321.51 94.38
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma Sincro - Assoluti Maschi
Finale

1 VERZOTTO Julian 2001 Bolzano Nuoto 9.0

VERZOTTO Maicol 1988 GS Fiamme Oro Bolzano Nuoto 9.0

101B 2.0 8.0 7.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 8.0 49.20 49.20
301B 2.0 8.5 8.5 8.0 8.0 9.0 9.0 8.5 8.5 8.5 51.00 100.20
5237D 3.3 5.0 6.0 5.0 5.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 57.42 157.62
407C 3.2 4.5 3.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 60.48 218.10
207C 3.3 4.0 4.0 4.5 4.5 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 57.42 275.52
5253B 3.2 6.0 6.5 6.0 6.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 67.20 342.72
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Femmine
Eliminatorie

1 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd

403B 2.4 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 50.40 50.40
303B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 46.80 97.20
5333D 2.6 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 45.50 142.70
203B 2.3 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 44.85 187.55
105B 2.6 1.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 54.60 242.15

2 BATKI Noemi 1987 Centro Sportivo Esercito US Triestina Nuoto

403B 2.4 1.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 52.80 52.80
105B 2.6 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 46.80 99.60
303B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 45.60 145.20
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 44.85 190.05
5233D 2.5 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 41.25 231.30 10.85

3 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi

203B 2.3 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 48.30 48.30
303B 2.4 1.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 39.60 87.90
5134D 2.6 1.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 42.90 130.80
105B 2.6 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 52.00 182.80
403B 2.4 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 43.20 226.00 16.15

4 JODOIN DI MARIA Sarah 2000 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi

403B 2.4 1.0 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 49.20 49.20
105B 2.6 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 49.40 98.60
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 39.10 137.70
303B 2.4 1.0 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 32.40 170.10
5233D 2.5 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 48.75 218.85 23.30

5 BORGHI Sara 1997 Bolzano Nuoto Canottieri Mincio

105B 2.6 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 46.80 46.80
5134D 2.6 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 36.40 83.20
203B 2.3 1.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 40.25 123.45
303B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 45.60 169.05
403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 44.40 213.45 28.70

6 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi

5231D 2.1 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 40.95 40.95
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 43.70 84.65
303B 2.4 1.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 42.00 126.65
105B 2.6 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 45.50 172.15
403B 2.4 1.0 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 40.80 212.95 29.20

7 CATALANO GONZAGA DI CIRE 1997 Circolo Canottieri Aniene

403B 2.4 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 46.80 46.80
105B 2.6 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 45.50 92.30
203B 2.3 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 41.40 133.70
303B 2.4 1.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 166.10
5333D 2.6 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 39.00 205.10 37.05

8 BORELLO Matilde 2002 Blu 2006 asd - Torino

403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 48.00 48.00
105B 2.6 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 50.70 98.70
203B 2.3 1.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.5 1.5 2.0 13.80 112.50
303B 2.4 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 148.50
5231D 2.1 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 40.95 189.45 52.70

9 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene

403B 2.4 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 28.80 28.80
5132D 2.2 1.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 35.20 64.00
105B 2.6 1.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 42.90 106.90
203B 2.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 34.50 141.40
303B 2.4 1.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 32.40 173.80 68.35

10 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene

403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 45.60 45.60
105B 2.6 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 33.80 79.40
203B 2.3 1.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 39.10 118.50
303B 2.4 1.0 1.0 1.0 0.5 1.0 1.0 1.0 1.5 7.20 125.70
5231D 2.1 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 34.65 160.35 81.80
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

11 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904

5233D 2.5 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 35.00 35.00
203B 2.3 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 33.35 68.35
303B 2.4 1.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.5 2.5 2.5 18.00 86.35
403B 2.4 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 43.20 129.55
105B 2.6 1.0 3.0 3.0 3.0 2.0 2.0 2.5 3.0 22.10 151.65 90.50
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Assoluti Femmine
Finale

1 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd 18.0

403B 2.4 1.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 54.00 54.00
303B 2.4 1.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 100.80
5333D 2.6 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 45.50 146.30
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 44.85 191.15
105B 2.6 1.0 7.0 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 57.20 248.35

2 BATKI Noemi 1987 Centro Sportivo Esercito US Triestina Nuoto 16.0

403B 2.4 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 52.80 52.80
105B 2.6 1.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 54.60 107.40
303B 2.4 1.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 38.40 145.80
203B 2.3 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 48.30 194.10
5233D 2.5 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 48.75 242.85 5.50

3 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 14.0

203B 2.3 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 48.30 48.30
303B 2.4 1.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 51.60 99.90
5134D 2.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 39.00 138.90
105B 2.6 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 50.70 189.60
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 46.80 236.40 11.95

4 JODOIN DI MARIA Sarah 2000 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi 12.0

403B 2.4 1.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.5 51.60 51.60
105B 2.6 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 3.5 5.0 4.5 36.40 88.00
203B 2.3 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 44.85 132.85
303B 2.4 1.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 7.5 49.20 182.05
5233D 2.5 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 48.75 230.80 17.55

5 BORGHI Sara 1997 Bolzano Nuoto Canottieri Mincio 5.0

105B 2.6 1.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 50.70 50.70
5134D 2.6 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 46.80 97.50
203B 2.3 1.0 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 34.50 132.00
303B 2.4 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 36.00 168.00
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 49.20 217.20 31.15

6 BORELLO Matilde 2002 Blu 2006 asd - Torino 8.0

403B 2.4 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 49.20 49.20
105B 2.6 1.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 40.30 89.50
203B 2.3 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 37.95 127.45
303B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 173.05
5231D 2.1 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 43.05 216.10 32.25

7 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 7.0

5231D 2.1 1.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 37.80
203B 2.3 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 41.40 79.20
303B 2.4 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 122.40
105B 2.6 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 44.20 166.60
403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 45.60 212.20 36.15

8 CATALANO GONZAGA DI CIRE 1997 Circolo Canottieri Aniene 6.0

403B 2.4 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 49.20 49.20
105B 2.6 1.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 39.00 88.20
203B 2.3 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 33.35 121.55
303B 2.4 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 15.60 137.15
5333D 2.6 1.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 41.60 178.75 69.60
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Assoluti Femmine
Eliminatorie

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi

205B 3.0 3.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 61.50 61.50
5152B 3.0 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 120.00
107B 3.1 3.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 57.35 177.35
305B 3.0 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 40.50 217.85
405B 3.0 3.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 63.00 280.85

2 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd

405C 2.7 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 56.70 56.70
5152B 3.0 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 115.20
107B 3.1 3.0 5.5 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 54.25 169.45
305B 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 31.50 200.95
205C 2.8 3.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 53.20 254.15 26.70

3 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi

205C 2.8 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 54.60 54.60
305C 2.8 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 92.40
105B 2.4 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 139.20
5152B 3.0 3.0 3.5 4.5 4.0 3.5 4.5 3.5 3.0 33.00 172.20
405C 2.7 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 24.30 196.50 84.35

4 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene

105B 2.4 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 40.80 40.80
5233D 2.4 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 37.20 78.00
205C 2.8 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 42.00 120.00
305C 2.8 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 40.60 160.60
405C 2.7 3.0 4.5 3.5 4.5 3.5 4.5 4.5 3.5 33.75 194.35 86.50

5 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi

5233D 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 43.20
205C 2.8 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 46.20 89.40
305C 2.8 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 2.0 2.5 3.0 23.80 113.20
107C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 37.80 151.00
405C 2.7 3.0 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 41.85 192.85 88.00

6 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904

205C 2.8 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 46.20 46.20
305B 3.0 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0 1.5 1.5 2.0 18.00 64.20
5152B 3.0 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.0 3.5 4.0 34.50 98.70
107C 2.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 33.60 132.30
405C 2.7 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 52.65 184.95 95.90

7 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro

105B 2.4 3.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 39.60 39.60
5233D 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 43.20 82.80
205C 2.8 3.0 2.0 1.5 2.0 2.0 1.0 1.5 1.5 14.00 96.80
305C 2.8 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 33.60 130.40
405C 2.7 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.0 5.5 4.5 40.50 170.90 109.95

8 BORELLO Matilde 2002 Blu 2006 asd - Torino

105B 2.4 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 40.80 40.80
205B 3.0 3.0 2.5 2.0 2.5 1.5 1.5 2.5 3.0 21.00 61.80
305C 2.8 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 3.0 3.5 30.80 92.60
405B 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0 3.5 30.00 122.60
5333D 2.5 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 40.00 162.60 118.25

 Bolzano, 24-26 maggio 2019

 Punteggi e Classifiche a cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 26/05/2019 alle 15:57



Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Assoluti Femmine
Finale

1 PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 18.0

205B 3.0 3.0 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 66.00 66.00
5152B 3.0 3.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 61.50 127.50
107B 3.1 3.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 69.75 197.25
305B 3.0 3.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 72.00 269.25
405B 3.0 3.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 63.00 332.25

2 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 16.0

205C 2.8 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 54.60 54.60
305C 2.8 3.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0 4.5 44.80 99.40
105B 2.4 3.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 52.80 152.20
5152B 3.0 3.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 63.00 215.20
405C 2.7 3.0 7.5 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 58.05 273.25 59.00

3 BILOTTA Laura 1996 GS Fiamme Oro Cosenza Nuoto asd 14.0

405C 2.7 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 56.70 56.70
5152B 3.0 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 115.20
107B 3.1 3.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 55.80 171.00
305B 3.0 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 60.00 231.00
205C 2.8 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 4.0 4.0 26.60 257.60 74.65

4 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro 12.0

105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 40.80 40.80
5233D 2.4 3.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 43.20 84.00
205C 2.8 3.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 53.20 137.20
305C 2.8 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 43.40 180.60
405C 2.7 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 44.55 225.15 107.10

5 CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 10.0

105B 2.4 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 43.20 43.20
5233D 2.4 3.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 43.20 86.40
205C 2.8 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 43.40 129.80
305C 2.8 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 50.40 180.20
405C 2.7 3.0 4.0 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 35.10 215.30 116.95

6 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 8.0

205C 2.8 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 50.40 50.40
305C 2.8 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 51.80 102.20
107C 2.8 3.0 4.5 3.0 4.5 4.0 2.5 4.0 4.5 35.00 137.20
5152B 3.0 3.0 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 1.5 1.5 15.00 152.20
405C 2.7 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 48.60 200.80 131.45

7 BORELLO Matilde 2002 Blu 2006 asd - Torino 7.0

105B 2.4 3.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 46.80
205B 3.0 3.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 13.50 60.30
305C 2.8 3.0 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 35.00 95.30
405B 3.0 3.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 45.00 140.30
5333D 2.5 3.0 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 42.50 182.80 149.45

8 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 6.0

205C 2.8 3.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 50.40 50.40
305B 3.0 3.0 5.0 5.0 4.5 5.5 3.5 4.5 4.0 42.00 92.40
5152B 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 30.00 122.40
107C 2.8 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 33.60 156.00
405C 2.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 25.65 181.65 150.60
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Femmine
Eliminatorie

1 JODOIN DI MARIA Sarah 2000 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi

405B 2.8 10.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 58.80 58.80
107B 3.0 10.0 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 121.80
205B 2.9 10.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.0 59.45 181.25
6243D 3.2 10.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.5 60.80 242.05
5253B 3.2 10.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 67.20 309.25

2 BATKI Noemi 1987 Centro Sportivo Esercito US Triestina Nuoto

107B 3.0 10.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 64.50 64.50
5253B 3.2 10.0 5.0 5.5 3.5 4.5 4.0 5.0 5.0 46.40 110.90
6243D 3.2 10.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 46.40 157.30
407C 3.2 10.0 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0 6.5 70.40 227.70
305C 2.8 10.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 7.0 63.00 290.70 18.55

3 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi

405B 2.8 10.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 47.60 47.60
107B 3.0 10.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 40.50 88.10
305C 2.8 10.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 50.40 138.50
205B 2.9 10.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 47.85 186.35
5253B 3.2 10.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 41.60 227.95 81.30

4 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro

405B 2.8 10.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 58.80 58.80
305C 2.8 10.0 2.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 1.5 12.60 71.40
205B 2.9 10.0 2.0 3.5 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 26.10 97.50
107B 3.0 10.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 51.00 148.50
5253B 3.2 10.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 60.80 209.30 99.95

5 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene

103B 1.6 10.0 6.0 7.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 33.60 33.60
301B 1.9 10.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 35.15 68.75
405C 2.7 7.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 44.55 113.30
5152B 2.9 10.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 47.85 161.15
205C 2.8 7.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 37.80 198.95 110.30

6 MURIANNI Silvia 2001 Asd Carlo Dibiasi MR Sport F.lli Marconi

614B 2.4 10.0 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 46.80 46.80
5233D 2.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 33.75 80.55
105B 2.6 5.0 3.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 33.80 114.35
301B 1.9 10.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 31.35 145.70
405B 2.8 10.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 46.20 191.90 117.35

7 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904

5233D 2.5 5.0 4.0 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0 36.25 36.25
405C 3.1 5.0 2.5 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 27.90 64.15
624C 2.6 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 32.50 96.65
205C 3.0 5.0 4.0 4.5 3.5 3.0 4.0 4.0 4.0 36.00 132.65
105B 2.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 41.60 174.25 135.00

8 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene

612B 1.9 10.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 36.10 36.10
301B 1.9 10.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 27.55 63.65
105B 2.6 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 44.20 107.85
405C 3.1 5.0 2.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 27.90 135.75
5233D 2.5 5.0 4.0 3.5 2.5 3.5 4.0 4.5 4.0 28.75 164.50 144.75

9 PALLOTTA Flavia 1997 Marina Militare CS Nuoto Asd Carlo Dibiasi

5152B 2.9 10.0 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 47.85 47.85
405B 2.8 10.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 44.80 92.65
107B 3.0 10.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 42.00 134.65
305C 2.8 10.0 1.0 2.0 1.5 1.5 2.5 1.5 1.5 12.60 147.25
614B 2.4 10.0 4.5 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 P 15.60 162.85 146.40
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Assoluti Femmine
Finale

1 BATKI Noemi 1987 Centro Sportivo Esercito US Triestina Nuoto 18.0

107B 3.0 10.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 67.50 67.50
5253B 3.2 10.0 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 57.60 125.10
6243D 3.2 10.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 56.00 181.10
407C 3.2 10.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 57.60 238.70
305C 2.8 10.0 7.0 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 63.00 301.70

2 JODOIN DI MARIA Sarah 2000 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi 16.0

405B 2.8 10.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 4.5 5.5 46.20 46.20
107B 3.0 10.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 39.00 85.20
205B 2.9 10.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 62.35 147.55
6243D 3.2 10.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 60.80 208.35
5253B 3.2 10.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 6.5 7.5 72.00 280.35 21.35

3 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro 14.0

405B 2.8 10.0 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 47.60 47.60
305C 2.8 10.0 3.5 3.0 3.0 3.0 4.0 2.5 3.0 25.20 72.80
205B 2.9 10.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 53.65 126.45
107B 3.0 10.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 63.00 189.45
5253B 3.2 10.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 8.0 7.0 67.20 256.65 45.05

4 NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 12.0

405B 2.8 10.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 50.40 50.40
107B 3.0 10.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 5.5 5.0 39.00 89.40
305C 2.8 10.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 44.80 134.20
205B 2.9 10.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 52.20 186.40
5253B 3.2 10.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 43.20 229.60 72.10

5 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 10.0

612B 1.9 10.0 7.0 7.5 7.5 6.0 7.0 6.0 7.0 39.90 39.90
105B 2.6 5.0 2.5 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0 3.0 24.70 64.60
405C 3.1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 46.50 111.10
205C 3.0 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 2.5 3.5 31.50 142.60
5233D 2.5 5.0 4.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 40.00 182.60 119.10

6 SCHIAVONE Giorgia 2001 Trieste Tuffi Edera 1904 8.0

5233D 2.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 38.75 38.75
405C 3.1 5.0 5.0 4.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 44.95 83.70
624C 2.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 6.0 39.00 122.70
205C 3.0 5.0 2.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5 21.00 143.70
105B 2.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 37.70 181.40 120.30

7 MURIANNI Silvia 2001 Asd Carlo Dibiasi MR Sport F.lli Marconi 3.5

614B 2.4 10.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 46.80 46.80
5233D 2.5 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 40.00 86.80
105B 2.6 5.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.0 4.5 3.0 28.60 115.40
301B 1.9 10.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 29.45 144.85
405B 2.8 10.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0 3.0 19.60 164.45 137.25

8 TIBERTI Rebecca 2003 Circolo Canottieri Aniene 6.0

103B 1.6 10.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 33.60 33.60
301B 1.9 10.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 35.15 68.75
405C 2.7 7.5 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.5 24.30 93.05
5152B 2.9 10.0 3.0 4.0 4.5 4.0 3.5 5.0 4.5 36.25 129.30
205C 2.8 7.5 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 22.40 151.70 150.00
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

3m Sincro - Assoluti Femmine
Eliminatorie

1 CAGNOTTO Tania GN FIAMME GIALLE Bolzano Nuoto

DALLAPE Francesca 1986 Centro Sportivo Esercito Buonconsiglio Nuoto

101B 2.0 8.0 7.5 7.0 7.0 8.0 8.5 8.0 8.5 8.0 46.80 46.80
301B 2.0 7.0 7.5 8.0 8.0 8.5 9.0 8.0 8.5 8.5 49.20 96.00
205B 3.0 6.5 6.0 6.0 5.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 60.30 156.30
5152B 3.0 5.0 5.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 57.60 213.90
405B 3.0 7.0 5.5 5.5 6.5 7.0 6.5 7.5 8.0 6.5 59.40 273.30

2 CATALANO GONZAGA DI CIRE 1997 Circolo Canottieri Aniene

CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene

101B 2.0 3.5 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 3.5 6.0 5.0 31.80 31.80
5231D 2.0 6.0 6.5 5.5 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 39.60 71.40
205C 2.8 5.5 5.5 4.5 4.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 52.08 123.48
305C 2.8 2.5 2.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 38.64 162.12
405C 2.7 5.5 6.0 4.5 4.5 7.0 6.5 7.0 5.5 6.5 48.60 210.72 62.58
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

3m Sincro - Assoluti Femmine
Finale

1 BERTOCCHI Elena 1994 Centro Sportivo Esercito Canottieri Milano 9.0

PELLACANI Chiara 2002 MR Sport F.lli Marconi 9.0

201B 2.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 48.60 48.60
301B 2.0 7.0 7.0 7.5 7.5 8.5 7.5 7.5 8.0 7.5 45.00 93.60
5152B 3.0 7.0 6.5 8.0 7.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.0 71.10 164.70
107B 3.1 5.5 5.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 66.03 230.73
405B 3.0 4.5 4.5 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 59.40 290.13

2 CAGNOTTO Tania GN FIAMME GIALLE Bolzano Nuoto 8.0

DALLAPE Francesca 1986 Centro Sportivo Esercito Buonconsiglio Nuoto 8.0

101B 2.0 8.0 7.5 8.5 7.5 8.5 8.5 9.0 9.0 8.5 49.80 49.80
301B 2.0 8.0 7.5 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 9.0 50.40 100.20
205B 3.0 4.5 4.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 58.50 158.70
5152B 3.0 6.5 5.5 6.5 7.0 7.0 8.0 8.0 8.0 7.0 64.80 223.50
405B 3.0 2.5 3.5 7.0 6.0 5.5 6.0 6.5 7.5 6.5 51.30 274.80 15.33

3 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 7.0

NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 7.0

403B 2.0 6.5 7.0 6.0 6.5 7.5 7.0 8.0 8.0 8.0 43.80 43.80
103B 2.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 8.0 44.40 88.20
205C 2.8 6.5 7.0 6.5 5.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 62.16 150.36
305C 2.8 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 8.0 7.5 60.48 210.84
5152B 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.90 265.74 24.39

4 CATALANO GONZAGA DI CIRE 1997 Circolo Canottieri Aniene 6.0

CALISSONI Delfina 2003 Circolo Canottieri Aniene 6.0

101B 2.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 42.60 42.60
5231D 2.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 40.80 83.40
205C 2.8 4.0 3.5 5.0 5.5 5.5 6.5 7.0 6.5 7.0 48.72 132.12
305C 2.8 2.5 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 36.96 169.08
405C 2.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0 50.22 219.30 70.83
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Campionati Italiani Assoluti Estivi Open

Riepilogo Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma Sincro - Assoluti Femmine
Finale

1 BIGINELLI Maia 2003 GS Fiamme Oro 9.0

NERONI Elettra 2003 Asd Carlo Dibiasi 9.0

201B 2.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 43.20 43.20
301B 2.0 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 43.20 86.40
405B 2.8 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 7.0 7.5 7.0 5.5 52.08 138.48
107B 3.0 4.5 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 52.20 190.68
5253B 3.2 6.0 6.0 5.5 5.0 7.5 7.5 7.5 7.5 6.5 65.28 255.96
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